

Ogłoszenie nr 540067366-N-2019 z dnia 05-04-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532725-N-2019

Data: 02/04/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 01303553400000, ul. Odlewnicza 8, 03-231 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 5976704, e-mail sekretariat@word.waw.pl, wp@word.waw.pl, faks 22 5976701.

Adres strony internetowej (url): <http://www.word.waw.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VI

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Termin realizacji zamówienia wynosi 25 dni od dnia podpisania umowy

W ogłoszeniu powinno być: Termin realizacji zamówienia do dnia 31.07.2019 r

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XIII

Punkt: 17

W ogłoszeniu jest: Nie otwierać przed 11.04.2019., godzina 10.00

W ogłoszeniu powinno być: Nie otwierać przed 19.04.2019 r., godzina 10.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XIV

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert upływa w dniu 11.04.2019 r. o godzinie 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert upływa w dniu 19.04.2019 r. o godzinie 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XIV

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Terminem otwarcia ofert jest dzień 11.04.2019 r., godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Terminem otwarcia ofert jest dzień 19.04.2019 r., godzina 10:00

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
w Warszawie
DYREKTOR

Dariusz Marek Szczygielski